
                R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
        MUNICIPIULUI CAREI                                                                   

H O T Ă R Â R E A    Nr. 100 / 2013
privind atribuire în folosinţă gratuită pe termen de 5 ani, a unui spaţiu în suprafaţă de 58,11 mp  
din imobilul  situat în Carei, str. 1 Decembrie 1918, nr.15, în favoarea Serviciului de Probaţiune  

de pe lângă Tribunalul Satu Mare

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data  
de 29.10.2013.

Având în vedere  adresa nr. 1337/SP/11.07.2013 prin care Serviciul  de Probaţiune de pe  
lângă Tribunalul Satu Mare, solicită să i se atribuie un spaţiu pentru desfăşurarea activităţii  în  
municipiul  Carei,  raportul  de specialitate  al  Biroului  Patrimoniu,  Adm. Dom. Public  şi Privat,  
Agricol, prin care propune atribuirea în folosinţă gratuită pe termen  de 5 ani,  a unui spaţiu în  
suprafaţă de 58,11 mp din imobilul  situat în Carei, str. 1 Decembrie 1918, nr.15, domeniul privat al  
municipiului,  înscris  în  C.F.  nr.  102641  cu  nr  cad.  6296,  referatele  comisiilor  de  specialitate  
precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,

În baza H.G. nr. 83/2005, privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Justiţiei  şi al  
Ordinului  915/2008, privind  stabilirea locaţiilor  în  care se desfăşoară activitatea  serviciilor  de  
probaţiune.

În  temeiul  art.36  alin.5,  art.124  şi  art.45  alin.2  din  Legea administraţiei  publice  locale  
nr.215/2001 republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă atribuirea în folosinţă gratuită pe termen de 5 ani, a unui spaţiu în suprafaţă de 
58,11 mp din imobilul  situat în Carei, str. 1 Decembrie 1918, nr.15, domeniul privat al  
municipiului,  înscris  în  C.F.  nr.  102641  cu  nr  cad.  6296,  în  favoarea  Serviciului  de  
Probaţiune de pe lângă Tribunalul Satu Mare,

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare. 
            Serviciul de Probaţiune de pe lângă Tribunalul Satu Mare,

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei  Hotărâri se încredinţează  Biroul Patrimoniu,  Adm.  
Dom. Public şi Privat, Agricol.

Carei, 29.10.2013 

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                        Ciută Ilie                                                        SECRETAR

              jr. Sróth Clara
red./dact
S.C./R.E.


	                R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr. 100 / 2013


